

# Årsredovisning

för

## EntreCon Consulting AB

559159-2158

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Ruchatz, Styrelseledamot  
2023-10-13

Styrelsen och verkställande direktören för EntreCon Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

EntreCon Consulting AB bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	34 588	18 527	15 506	5 331
Resultat efter finansiella poster	4 235	3 644	2 377	520
Soliditet (%)	40	44	46	36

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga en kraftigt ökad efterfrågan på företagets tjänster. Företaget har också breddat erbjudandet mot nya kundkategorier samt expanderat verksamheten utanför Stockholmsregionen och täcker därmed ett större geografiskt område.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	447 819	2 488 459	<b>2 986 278</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 170 000		<b>-1 170 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 488 459	-2 488 459	<b>0</b>
Årets resultat			2 477 112	<b>2 477 112</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 766 278</b>	<b>2 477 112</b>	<b>4 293 390</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 766 278
årets vinst	2 477 112
	<b>4 243 390</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	940 000
i ny räkning överföres	3 303 390
	<b>4 243 390</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 588 493	18 527 381
Övriga rörelseintäkter		45	6 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 588 538</b>	<b>18 534 289</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenader		-26 208 074	-11 412 385
Övriga externa kostnader		-1 162 934	-517 263
Personalkostnader	2	-3 013 186	-2 958 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 384 194</b>	<b>-14 888 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 204 344</b>	<b>3 645 789</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 229	-1 966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 862</b>	<b>-1 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 235 206</b>	<b>3 643 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 086 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 086 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 149 206</b>	<b>3 143 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-672 094	-655 364
<b>Årets resultat</b>		<b>2 477 112</b>	<b>2 488 459</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	0	8 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 500</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 394 276	2 808 086
Övriga fordringar		8 848	96 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 732 241	1 796 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 648	34 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 172 013</b>	<b>4 734 820</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 917 019	3 982 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 917 019</b>	<b>3 982 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 089 032</b>	<b>8 717 551</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**15 089 032**                      **8 726 051**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 766 278

447 819

Årets resultat

2 477 112

2 488 459

**Summa fritt eget kapital**

**4 243 390**

**2 936 278**

**Summa eget kapital**

**4 293 390**

**2 986 278**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 176 000

1 090 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 176 000**

**1 090 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 627 791

1 998 797

Skatteskulder

832 583

849 363

Övriga skulder

1 132 331

652 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 026 937

1 149 421

**Summa kortfristiga skulder**

**8 619 642**

**4 649 773**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 089 032**

**8 726 051**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 500	0
Tillkommande fordringar	0	8 500
Avgående fordringar	-8 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 500</b>

Gävle 2023-10-13

*Jesper Eriksson*  
Jesper Eriksson  
Ordförande

*Måns Eriksson*  
Måns Eriksson

*Joakim Ruchatz*  
Joakim Ruchatz  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
